2010 年 10 月４日

報道機関 各位

東北大学大学院国際文化研究科

東北大学大学院国際文化研究科主催講演会のお知らせ

この度、本研究科ではイランのジェンダー研究者であるヘシュマト･モイーニーファル氏

による一般向け公開講演会を開催することになりました。つきましては、催し物・イベント

コーナー等でご紹介いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

講演題目 イラン女性の現在（英語・逐次通訳付き）

講演者  ヘシュマト･モイーニーファル助教授（テヘラン大学）

日時   2010 年 10 月 19 日（火） 15 時～16 時半

場所   東北大学大学院国際文化研究科

     国際文化研究科棟 1 階会議室

   （東北大学川内北キャンパス内）

事前申込み 不要

（お問い合わせ先）
東北大学国際文化研究科
担当（電話番号）
澤江史子（022-795-7602）
小野尚之（022-795-7610）